Российская Федерация

Администрация Троицкого района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.01.2014г
                                                                                      №   12

с.Троицкое

О внесении изменения в Адресную инвестиционную программу муниципального образования Троицкий район Алтайского края на 2014 год

В целях упорядочения финансирования объектов капитального строительства на 2014 год, в соответствии со статьей  79 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования Троицкий район  Алтайского края, постановляю:

1. Внести в Адресную инвестиционную программу муниципального образования Троицкий район Алтайского края на 2014 год следующее изменение:

- Приложение №1  изложить в следующей редакции:

«Приложение №1

к Адресной инвестиционной программе муниципального образования Троицкий район Алтайского края на 2014 год

План капитальных вложений на 2014 год за счет средств районного бюджета

	Заказчик - Администрация района

	1
	 Образование

	1.1.
	СМР  "Троицкий район,  пос.Октябрьский реконструкция административного здания, расположенного по адресу:   ул.Юбилейная, 8, для размещения  детского сада» (СтройКомплектСервис)
	520781,29

	1. .2.
	Реконструкция части здания школы под дошкольное образовательное учреждение по ул.Бабуркина, 26 в с. Петровка
	200000,0

	1. 3.
	Разработка ПСД на реконструкцию части здания школы под дошкольное образовательное учреждение по ул.Бабуркина, 26 в с. Петровка
	246000,0

	1. 4.
	Реконструкция здания под дошкольное образовательное учреждение по ул.Советская, 62 в с.Троицкое (Чайка)
	5000,0

	2
	Спорт

	2.1.
	 Разработка ПСД на спортивно-оздоровительный комплекс в с.Троицкое
	305587,06

	2.2.
	 Строительство спортивно-оздоровительного комплекса в с.Троицкое
	5000,0

	2.3.
	Техприсоединение спортивно-оздоровительного комплекса
	 212000,0

	2.4.
	  Устройство павильонов для хоккейной коробки
	20000,0

	2.5.
	Строительство хоккейной  коробки
	 200000,0

	3.
	Иные

	3.1.
	Ремонт  актового зала  Администрации района
	 50000,0

	3.2.
	 Корректировка Схемы территориального планирования МО Троицкий район Алтайского края
	15000,0

	4
	Газификация

	 .4.1.
	 Разработка ПСД Распределительный газопровод в с.Заводское Троицкого района Алтайского края (1-я очередь)
	2000,0

	 4.2.
	Газовые сети высокого и низкого давления от ГРП-14, газоснабжение котельной начальной школы-д/сада в с.Троицкое Троицкого района Алтайского края".
	 2000,0

	4.3.
	ПСД Газовые сети   низкого давления от ГРП-3 в с.Троицкое Троицкого района Алтайского края
	50000,0

	4.4.
	 Госэкспертиза ПСД Газовые сети   низкого давления от ГРП-3 в с.Троицкое Троицкого района Алтайского края
	152562,20

	4.5.
	 Госэкспертиза ПСД Газовые сети высокого и  низкого давления от ГРП-27 в с.Троицкое Троицкого района Алтайского края
	123272,69

	4.6.
	 ПСД Распределительный газопровод  в п.Гордеевский Троицкого района Алтайского края (1-я очередь)
	50000,0

	4.7.
	 Госэкспертиза Распределительный газопровод  в п.Гордеевский Троицкого района Алтайского края (1-я очередь)
	181042,68

	4.8.
	   Госэкспертиза  ПСД Распределительный газопровод  в п.Октябрьский Троицкого района Алтайского края
	 115532,62

	4.9.
	ПСД Газовые сети высокого и  низкого давления от ГРП-18 в с.Троицкое Троицкого района Алтайского края
	2000,0

	4.10.
	ПСД Газовые сети высокого и  низкого давления от ГРП-17 в с.Троицкое Троицкого района Алтайского края
	2000,0

	4.11.
	Газоснабжение объектов соцкультбыта в с.Белое (школа)
	2000,0

	4.12.
	Госэкспертиза ПСД «Газоснабжение объектов соцкультбыта в с.Белое (школа)»
	34642,44

	4.13.
	Распределительный газопровод  в п.Гордеевский Троицкого района Алтайского края (1-я очередь)
	20000,0

	4.14.
	 Распределительный газопровод  в п.Октябрьский Троицкого района Алтайского края 5,6 км
	2000,0

	4.15.
	Газовые сети   низкого давления от ГРП-3 в с.Троицкое Троицкого района Алтайского края
	145857,36

	4.16.
	Газовые сети  высокого и низкого давления от ГРП-27 в с.Троицкое Троицкого района Алтайского края
	20000,0

	4.17.
	БСК пуско-наладочные работы ГРП-14
	48721,66

	5
	ЖКХ

	5.1.
	Госэкспертиза ПСД Реконструкция системы водоснабжения в с.Боровлянка Троицкого района Алтайского края
	2000,0

	5.2.
	 Строительство котельной спортивно-оздоровительного комплекса в с.Троицкое
	2000,0

	Итого по Администрации района
	  2 737 000,0

	Заказчик - Комитет по образованию

	 1.
	 Разработка ПСД Беловский детсад
	69000,0

	 2.
	 Ремонт Беловского детсада
	150000,0

	3.
	Ремонт Петровской школы
	20000,0

	4.
	Ремонт лыжной базы
	4000,0

	5.
	Ремонт котельной Ельцовской школы
	20000,0

	итого по комитету по образованию
	263000,0

	всего по капвложениям
	 3 000 000,0

2. Опубликовать данное постановление в "Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района Вишнякову Е.А.
И.о. главы Администрации

Троицкого района                                                                                                 В.В. Журавлев